平成 24 年８月 22 日

各 位

会 社 名  新日本製鐵株式會社

代表者名  代表取締役社長 宗岡 正二

（コード番号 5401 東証、大証、名証、福証、札証）

（訂正）『株式交換により増加する「資本準備金」の額の減少及び

「その他資本剰余金」への振替えに関するお知らせ』の一部訂正について

平成 24 年 7 月 30 日に発表しました『株式交換により増加する「資本準備金」の額の減

少及び「その他資本剰余金」への振替えに関するお知らせ』の一部に訂正がありましたの

で、下記のとおりお知らせ致します。訂正個所を下線部で示しております。

記

１．訂正の内容

 【訂正前】

  ３．資本準備金の額の減少の日程

（１）取 締 役 会 決 議 日    平成 24 年７月 30 日

（２）債権者異議申述期間   平成 24 年９月１日から同月 30 日まで

（３）効力発生日（予定）   平成 24 年 10 月１日

（本株式交換の効力発生日と同日）

 【訂正後】

  ３．資本準備金の額の減少の日程

（１）取 締 役 会 決 議 日    平成 24 年７月 30 日

（２）債権者異議申述期間   平成 24 年８月 30 日から同年９月 29 日まで

（３）効力発生日（予定）   平成 24 年 10 月１日

（本株式交換の効力発生日と同日）

２．訂正の理由

債権者異議申述期間の末日を平成24年９月30日としておりましたが、同日が日曜日で

あることから、手続の確実性を期すため、同期間を訂正致します。

（お問い合わせ先） 新日本製鐵  ㈱ 広報センター  Tel.  03-6867-2135・2146・2147

以 上